Директору БОУ г. Омска «Лицей № 66»
Небесной Наталье Николаевне

________________________________
________________________________
ФИО родителя (законного представителя) (полностью)

место регистрации: __________________
_________________________________
_________________________________
телефон:___________________________
паспорт: ___________________________
выдан _____________________________
__________________________________
«_____» __________________ 20 ___ год

Дата выдачи паспорта

Заявление
_____________________

(дата)

Прошу принять моего ребёнка,
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________,

фамилия, имя, отчество (при наличии) ребёнка полностью,
________________________________________________________________________,

дата рождения (число, месяц, год); место рождения
в __________________________________________________________________класс

С лицензией на осуществление образовательной деятельности,
свидетельством о государственной аккредитации, Уставом, Правилами внутреннего
трудового распорядка, Правилами внутреннего распорядка обучающихся,
Правилами для обучающихся БОУ г. Омска «Лицей № 66», Порядком приёма
граждан в общеобразовательные учреждения ознакомлен(а).

Ознакомлен с правилами внутреннего распорядка: деловой стиль одежды,
запрет курения, электронных сигарет на территории лицея.

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных
данных своего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской
Федерации.

Даю согласие на ведение фото и видео съёмки во время учебно-
воспитательного процесса.

Даю согласие на общественно-полезный труд на территории БОУ г.Омска
«Лицей № 66».

Не возражаю против осуществления психолого-педагогического
сопровождения в период обучения моего ребёнка.

_____________
(подпись)

Представленные документы:
________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
заявление о приёме в 10-й класс зарегистрировано за № _____ от «____» ____________20___ г.